
 1 

 
 

2004 

NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY  
NA ČT1 

 
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži do 20 minut a sledovanosti 7,0 a více procent.) 

 
 Pořad     Dospělí Muži Ženy 

Poř.  Datum Den Začátek Stopáž TVR Share TVR Share TVR Share 

1 
Los Angeles  
in Pohledy na svět z nebe 9.2.2004 pondělí 20:59 6 14,6 30,92 13,9 30,62 15,2 31,19 

2 
Zpověď herečky Heleny 
Růžičkové 9.1.2004 pátek 22:08 14 11,0 28,85 8,5 25,76 13,4 31,04 

3 Ivan Hlinka in GEN 16.8.2004 pondělí 21:33 14 10,0 27,02 9,7 26,08 10,3 27,90 

4 

Zpověď pilota, který pod palbou 
protivzdušné obrany uletěl do 
emigrace 30.8.2004 pondělí 21:32 14 9,1 24,11 9,1 25,14 9,1 23,22 

5 
Zpověď otce,který své děti 
vychovával v kanále 2.8.2004 pondělí 21:33 14 9,0 25,76 7,5 22,72 10,3 28,34 

6 
Zpověď jednovaječných dvojčat, 
která se potkala až 52 letech 12.7.2004 pondělí 21:33 13 8,6 21,65 6,4 17,11 10,7 25,41 

7 

Zpověď politického vězně, který 
desetiletí budoval místo pro 
uklidnění duše 9.8.2004 pondělí 21:33 14 8,5 23,55 8,4 23,88 8,7 23,27 

8 Lampasáci in Černí baroni 15.1.2004 čtvrtek 22:02 5 7,6 23,62 8,5 27,07 6,9 20,61 

9 
Zpověd ženy, která pracovala pro 
pět amerických prezidentů 19.7.2004 pondělí 21:34 13 7,5 21,29 6,2 18,95 8,7 23,17 

10 
Zpověď kněze, který vykupuje 
africké otroky 26.7.2004 pondělí 21:31 14 7,4 20,26 6,8 19,92 8,0 20,54 

11 Zpověď podpálené manželky 13.4.2004 úterý 22:12 14 7,3 25,52 6,7 24,68 7,9 26,22 
12 17.11.1989 in Minuty 20. století 17.11.2004 středa 18:20 4 7,2 19,92 7,0 17,83 7,5 22,16 
13 Hospoda in Černí baroni 11.1.2004 neděle 11:51 5 7,0 26,21 7,2 27,28 6,9 25,25 

14 
Zpověď recidivisty a korunního 
svědka 16.3.2004 úterý 22:07 14 7,0 25,00 6,0 23,52 7,9 26,15 

Zdroj: ATO  -  Mediaresearch 
 

TVR = sledovanost = % z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Share = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 
 
 
 
 

2004 

NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY  
NA ČT1 

 
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži nad 20 minut a sledovanosti 10 a více procent.) 

 
 Pořad     Dospělí Muži Ženy 

Poř.  Datum Den Začátek Stopáž TVR Share TVR Share TVR Share 
1 Zimbabwe in Cestománie 12.1.2004 pondělí 21:10 28 20,7 45,17 19,8 46,52 21,5 44,08 

2 
Indonésie-Západní Papua  
in Cestománie 5.1.2004 pondělí 21:07 28 20,3 42,54 17,7 37,65 22,7 46,95 

3 
Rusko - Uralská oblast   
in Cestománie 2.2.2004 pondělí 21:05 25 18,8 40,79 19,1 42,68 18,4 39,12 

4 Austrálie in Cestománie 9.2.2004 pondělí 21:07 27 17,6 38,92 17,4 38,49 17,8 39,32 
5 Belize  in Cestománie 19.1.2004 pondělí 21:03 28 17,4 36,88 16,6 36,32 18,1 37,37 
6 Uganda-Kongo in Cestománie 23.2.2004 pondělí 21:05 27 16,4 34,95 16,1 35,15 16,7 34,77 



 2 

7 
Chorvatsko-Dalmácie  
in Cestománie 29.3.2004 pondělí 21:03 27 16,4 35,22 16,3 40,85 16,4 31,24 

8 Laos in Cestománie 19.4.2004 pondělí 21:04 28 15,8 34,65 15,4 36,17 16,3 33,42 

9 
Austrálie-Tasmánie  
in Cestománie 10.5.2004 pondělí 21:05 27 15,8 34,02 14,2 34,51 17,2 33,65 

10 
Indonésie-Malé Sundy  
in Cestománie 26.1.2004 pondělí 21:03 26 15,5 31,87 14,6 30,02 16,3 33,60 

11 
Brazílie-Amazonie  
in Cestománie 16.2.2004 pondělí 21:03 27 15,4 31,40 15,3 31,75 15,6 31,09 

12 Zambie  in Cestománie 22.3.2004 pondělí 21:06 26 15,3 34,27 15,9 39,28 14,8 30,40 
13 Guatemala  in Cestománie 17.5.2004 pondělí 21:02 26 15,3 32,24 13,8 31,68 16,7 32,69 
14 Papua in Cestománie 8.3.2004 pondělí 21:04 28 15,1 32,16 16,3 38,32 14,0 27,39 
15 Senegal  in Cestománie 28.6.2004 pondělí 21:03 26 15,0 33,66 13,9 34,38 16,0 33,11 
16 Thajsko  in Cestománie 15.3.2004 pondělí 21:03 28 14,8 33,36 15,3 37,27 14,4 30,22 

17 
Švýcarsko - Ticino  
in Cestománie 31.5.2004 pondělí 21:02 25 14,8 33,19 13,7 34,21 15,8 32,41 

18 Čína in Cestománie 7.6.2004 pondělí 21:03 26 14,3 32,79 13,6 34,12 14,9 31,74 
19 Letem světem: Brazílie 25.10.2004 pondělí 21:04 27 13,8 30,66 12,4 30,89 15,1 30,49 
20 Etiopie in Cestománie 24.5.2004 pondělí 21:02 26 13,8 29,18 13,1 29,89 14,3 28,61 

21 
Bismarckovo souostroví  
in Cestománie 5.4.2004 pondělí 21:02 28 13,4 27,54 12,3 26,76 14,5 28,20 

22 
Francie-Burgundsko   
in Cestománie 1.3.2004 pondělí 21:04 27 13,0 28,06 13,3 32,07 12,7 25,03 

23 Letem světem: Indie 6.9.2004 pondělí 21:01 28 12,6 28,76 11,4 28,60 13,7 28,89 
24 Honduras  in Cestománie 21.6.2004 pondělí 21:02 26 12,6 26,02 10,1 21,27 14,8 30,33 
25 Letem světem: Srí Lanka 27.9.2004 pondělí 21:04 28 12,5 27,31 11,8 29,75 13,2 25,57 
26 Fidži  in Cestománie 30.8.2004 pondělí 21:03 26 12,4 27,87 12,3 28,06 12,6 27,70 
27 Letem světem: Maledivy 13.9.2004 pondělí 21:02 26 12,4 28,57 11,5 29,72 13,2 27,71 
28 Letem světem: Mexico 4.10.2004 pondělí 21:04 28 12,1 27,59 11,5 29,23 12,6 26,35 
29 Letem světem: Kuba 11.10.2004 pondělí 21:03 28 12,0 26,27 11,3 27,00 12,6 25,69 
30 Letem světem: Jamajka 18.10.2004 pondělí 21:03 28 11,9 25,75 11,5 26,70 12,4 24,99 
31 Letem světem: Dubaj 20.9.2004 pondělí 21:02 28 11,9 26,69 10,9 25,78 12,8 27,46 
32 Letem světem: Peru 1.11.2004 pondělí 21:03 28 11,6 27,38 11,1 29,28 12,1 25,95 
33 Panama  in Cestománie 12.7.2004 pondělí 21:02 26 11,6 24,67 11,0 25,68 12,1 23,88 
34 Jári  in Soukromé životy 25.2.2004 středa 21:28 52 11,0 29,72 7,7 21,08 14,0 37,56 
35 Zimbabwe  in Cestománie 19.7.2004 pondělí 21:02 28 10,9 27,23 10,3 28,29 11,3 26,39 
36 Malé Sundy  in Cestománie 26.7.2004 pondělí 21:01 26 10,8 25,58 10,0 25,64 11,6 25,54 

37 
Indonésie-Flores   
in Cestománie 26.4.2004 pondělí 21:00 27 10,7 21,08 10,2 19,46 11,1 22,69 

38 Úsměvy 50 televizních let  3.1.2004 sobota 18:07 37 10,5 28,12 8,1 21,39 12,8 34,49 
39 Můj přítel vrah 20.9.2004 pondělí 21:35 55 10,3 29,98 10,3 32,07 10,3 28,26 

40 
Jó, to jsem ještě žil  
in Nevyjasněná úmrtí 3.3.2004 středa 21:26 59 10,2 29,44 7,9 23,99 12,4 34,03 

41 
Štěpánka: "Těžší život je 
lepší"  in Rodinné stříbro 24.3.2004 středa 21:30 52 10,2 27,32 6,3 18,35 13,7 34,58 

42 
Věčný Kristián Oldřich Nový 
in Rodinné stříbro 17.3.2004 středa 21:33 52 10,2 30,87 7,2 24,76 12,9 35,40 

43 
Letem světem: NDR 
(bývalá) 8.11.2004 pondělí 21:02 27 10,1 22,47 10,0 24,76 10,2 20,72 

44 
Občan Karel Kryl  
in Nevyjasněná úmrtí 14.4.2004 středa 21:29 55 10,0 28,07 9,0 27,72 10,9 28,35 

Zdroj: ATO  -  Mediaresearch 
 

TVR = sledovanost = % z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Share = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 
 
 
 
 



 3 

 

2004 

NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY  
NA ČT2 

 

(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži do 20 minut a sledovanosti 5 a více procent.) 
 

 Pořad     Dospělí Muži Ženy 
Poř  Datum Den Začátek Stopáž TVR Share TVR Share TVR Share 

1 Portrét Milana Baroše 14.6.2004 pondělí 18:51 9 7,7 29,80 11,6 42,71 4,1 16,59 
2 Portrét Jana Kollera 16.6.2004 středa 18:51 9 7,7 27,24 11,7 42,57 4,0 13,72 
3 Portrét Tomáše Rosického 23.6.2004 středa 22:58 7 7,5 33,43 10,9 40,21 4,3 23,97 
4 Medailisté her 29.8.2004 neděle 20:04 9 7,3 17,17 8,0 19,63 6,7 15,08 
5 Portrét Baďurová Kateřina 24.8.2004 úterý 17:52 5 7,3 29,16 9,2 37,90 5,5 21,39 
6 Portrét Tomáše Rosického 17.6.2004 čtvrtek 18:52 5 7,2 30,54 11,7 48,18 3,1 13,41 

7 
Jak se žije s nadváhou  
 in XXL 19.12.2004 neděle 22:01 14 7,1 19,45 6,3 18,59 7,8 20,16 

8 Potravinářská vlastivěda 14.11.2004 neděle 18:49 18 5,8 13,55 6,3 15,77 5,3 11,72 
9 Portrét Karla Poborského 13.6.2004 neděle 18:51 6 5,5 17,87 8,2 23,44 3,0 11,10 

10 Irák po Saddámovi 1.2.2004 neděle 21:12 17 5,4 10,59 6,2 13,44 4,6 8,34 
11 Portrét Milana Baroše 21.6.2004 pondělí 22:47 8 5,3 23,22 8,3 35,36 2,6 11,60 
12 Jak se žije s nebožtíky 7.11.2004 neděle 21:16 15 5,3 10,28 5,5 11,60 5,2 9,24 
13 Portrét Jana Kollera 22.6.2004 úterý 22:43 7 5,2 22,37 8,8 32,20 1,9 9,80 
14 Podoby a pravdy  29.2.2004 neděle 21:00 18 5,2 9,38 5,3 10,82 5,1 8,31 
15 Letadlo snů 18.12.2004 sobota 16:19 10 5,2 19,51 7,4 26,97 3,1 12,02 
16 Automobiloví veteráni 11.11.2004 čtvrtek 18:53 8 5,1 13,57 7,7 21,61 2,7 6,86 

17 
Sinaj  
in Pohledy na svět z nebe 15.6.2004 úterý 20:20 6 5,1 11,47 6,6 16,61 3,6 7,48 

18 
Jak se žije se psem  
in Pes pracující 15.2.2004 neděle 22:08 14 5,0 13,42 4,9 13,87 5,1 13,05 

19 Počesku 24.4.2004 sobota 18:53 8 5,0 15,64 5,4 18,65 4,6 13,29 
Zdroj: ATO  -  Mediaresearch 

 

TVR = sledovanost = % z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Share = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 
 
 

 

2004 

NEJSLEDOVANĚJŠÍ DOKUMENTY  
NA ČT2 

 
(Žebříček zahrnuje pořady o stopáži nad 20 minut a sledovanosti 5 a více procent.) 

 
 Pořad     Dospělí Muži Ženy 

Poř  Datum Den Začátek Stopáž TVR Share TVR Share TVR Share 
1 Válečník in Stalin 1.3.2004 pondělí 20:00 53 9,5 18,39 11,5 23,01 7,6 14,36 
2 Rozmary počasí naší planety 29.1.2004 čtvrtek 20:00 50 9,3 18,03 11,0 22,92 7,7 14,04 
3 Shodil jsem 120 kilo in XXL 19.12.2004 neděle 20:57 65 9,2 18,82 8,6 19,45 9,7 18,34 
4 Rozmary počasí naší planety 22.1.2004 čtvrtek 20:00 49 9,1 17,58 10,3 21,65 7,9 14,32 
5 Jak vytvořit lidskou bytost 26.2.2004 čtvrtek 20:00 49 8,9 17,69 10,0 21,35 7,9 14,70 
6 Noc, kdy zemřela Diana 27.2.2004 pátek 20:00 48 8,9 18,52 7,6 17,99 10,1 18,90 
7 Tyran in Stalin 23.2.2004 pondělí 20:00 52 8,5 16,60 10,0 19,75 7,2 13,78 
8 Zrádné sádlo in XXL 19.12.2004 neděle 20:00 57 8,3 15,55 7,5 15,25 9,0 15,79 
9 Hitler a holocaust 8.3.2004 pondělí 20:00 51 8,2 15,99 9,9 19,75 6,7 12,67 

10 Život savců podle Davida Attenborougha 30.9.2004 čtvrtek 19:59 49 8,1 16,13 10,3 23,66 6,1 10,75 
11 TELEAUTOMAT- 1989 až 1985 5.9.2004 neděle 20:00 128 8,0 16,66 9,5 22,38 6,6 12,42 
12 Michael Jackson - pohled do soukromí 2.1.2004 pátek 21:31 89 8,0 18,30 6,6 16,66 9,3 19,56 
13 Rozmary počasí naší planety 8.1.2004 čtvrtek 20:00 49 7,8 15,05 8,8 18,23 6,9 12,46 
14 Život savců podle Davida Attenborougha 7.10.2004 čtvrtek 20:00 49 7,7 15,83 8,7 20,28 6,8 12,55 
15 TELEAUTOMAT - 1980 až  1975 19.9.2004 neděle 20:00 153 7,7 16,52 8,7 21,20 6,7 13,02 



 4 

16 Život savců podle Davida Attenborougha 2.9.2004 čtvrtek 20:01 49 7,5 17,17 8,8 22,27 6,3 13,23 
17 Rozmary počasí naší planety 15.1.2004 čtvrtek 20:00 50 7,5 14,46 8,8 18,35 6,2 11,31 
18 Mýtus in Stalin 16.2.2004 pondělí 20:01 52 7,2 13,94 8,1 15,72 6,4 12,30 
19 MDŽ se vrací 7.3.2004 neděle 20:02 106 7,1 12,91 6,3 12,17 7,9 13,52 
20 TELEAUTOMAT- 1985 až 1981 12.9.2004 neděle 20:00 134 7,1 14,73 7,6 17,88 6,5 12,36 
21 Život savců podle Davida Attenborougha 11.11.2004 čtvrtek 20:00 50 6,9 13,48 8,1 18,13 5,7 10,08 
22 Pes na míru in Pes pracující 15.2.2004 neděle 20:50 29 6,9 12,56 6,2 12,28 7,5 12,78 
23 Osud člověka neandrtálského 11.3.2004 čtvrtek 20:06 52 6,9 14,24 8,2 18,16 5,6 11,01 
24 Podoby a pravdy - Jan Masaryk 29.2.2004 neděle 21:19 59 6,8 14,11 6,8 15,99 6,9 12,74 
25 Život savců podle Davida Attenborougha 21.10.2004 čtvrtek 20:00 49 6,8 13,47 7,5 16,66 6,1 11,04 
26 Přežijeme novou dobu ledovou? 10.6.2004 čtvrtek 20:00 51 6,7 15,29 7,3 19,60 6,2 12,35 
27 Život savců podle Davida Attenborougha 4.11.2004 čtvrtek 20:00 49 6,7 13,09 7,3 16,56 6,1 10,60 
28 Život savců podle Davida Attenborougha 23.9.2004 čtvrtek 20:00 49 6,7 13,05 8,0 17,29 5,5 9,79 
29 Život savců podle Davida Attenborougha 14.10.2004 čtvrtek 20:00 49 6,7 13,01 7,1 15,83 6,3 10,96 
30 Hitler a holocaust 15.3.2004 pondělí 20:00 51 6,7 13,71 7,9 16,61 5,5 11,11 
31 Hitler a holocaust 22.3.2004 pondělí 20:16 50 6,6 13,41 8,0 16,63 5,3 10,55 
32 Kamikaze v barvě 10.5.2004 pondělí 20:00 40 6,5 13,24 9,4 21,19 3,9 7,16 
33 Jednotka K-9  in Pes pracující 15.2.2004 neděle 20:00 50 6,4 11,83 7,2 14,01 5,6 9,99 
34 Irák po Saddámovi 1.2.2004 neděle 20:21 50 6,3 11,56 6,8 13,46 5,8 10,01 
35 Život savců podle Davida Attenborougha 16.9.2004 čtvrtek 20:00 49 6,3 13,02 7,2 17,18 5,4 10,02 
36 MDŽ se vrací 7.3.2004 neděle 21:48 40 6,2 14,05 5,6 13,57 6,8 14,44 
37 Podoby a pravdy - Jan Masaryk 29.2.2004 neděle 20:00 60 6,2 11,50 6,9 14,01 5,6 9,54 
38 S bráchou na Aljašce 3.12.2004 pátek 20:00 57 6,1 13,35 6,3 14,88 6,0 12,15 
39 Jak vytvořit lidskou bytost 12.2.2004 čtvrtek 20:00 49 6,1 12,41 6,3 13,51 5,9 11,48 
40 Neviditelná mise 30.1.2004 pátek 20:00 54 6,1 12,99 8,0 17,75 4,3 8,91 
41 TELEAUTOMAT - 1970 až 1967 3.10.2004 neděle 20:00 138 6,1 11,82 6,5 14,03 5,7 10,15 
42 Den D: operace Overlord 31.5.2004 pondělí 20:00 55 5,9 12,38 8,7 20,53 3,2 6,18 
43 Život savců podle Davida Attenborougha 9.9.2004 čtvrtek 20:00 49 5,9 12,88 6,9 17,51 4,9 9,54 
44 Superčlověk 25.11.2004 čtvrtek 20:00 49 5,8 11,20 6,6 14,29 5,1 8,90 
45 TELEAUTOMAT - 1966 až 1962 10.10.2004 neděle 20:02 131 5,8 11,32 5,9 13,49 5,6 9,78 
46 Lidské instinkty 13.5.2004 čtvrtek 20:00 49 5,8 12,20 6,3 14,72 5,3 10,27 
47 Vesmír 1.4.2004 čtvrtek 20:00 50 5,8 11,81 7,2 16,00 4,5 8,49 
48 Vznik a pád království ševců 10.9.2004 pátek 20:00 69 5,8 14,84 6,1 17,13 5,5 13,04 
49 Jak vytvořit lidskou bytost 19.2.2004 čtvrtek 20:00 49 5,7 11,65 6,0 13,43 5,5 10,28 
50 Drazí zesnulí - Těkání 7.11.2004 neděle 21:49 22 5,6 14,96 5,7 15,58 5,6 14,41 
51 TELEAUTOMAT - 1974 až 1971 26.9.2004 neděle 20:01 129 5,6 11,29 6,2 14,12 5,1 9,23 
52 Železnice 22.2.2004 neděle 20:01 54 5,6 10,25 7,8 15,18 3,6 6,19 
53 Jak vytvořit lidskou bytost 4.3.2004 čtvrtek 20:03 49 5,6 11,21 5,9 12,51 5,3 10,12 
54 Lidské instinkty 3.6.2004 čtvrtek 20:00 48 5,5 11,71 6,4 15,28 4,7 9,03 
55 České stopy pod Karpaty 23.3.2004 úterý 20:00 57 5,4 10,55 5,6 12,36 5,3 9,21 
56 Vesmír 15.4.2004 čtvrtek 20:00 50 5,4 11,58 5,8 14,11 5,1 9,73 
57 Superčlověk 18.11.2004 čtvrtek 20:00 48 5,4 10,17 6,1 12,69 4,8 8,24 
58 Kamikaze v barvě 17.5.2004 pondělí 20:00 43 5,4 10,99 8,1 18,30 2,9 5,40 
59 Modelování života 29.1.2004 čtvrtek 20:51 28 5,4 11,32 5,3 12,19 5,5 10,64 
60 Osud člověka neandrtálského 18.3.2004 čtvrtek 20:00 52 5,4 11,43 6,0 13,62 4,8 9,61 
61 Železnice 22.2.2004 neděle 21:09 75 5,4 11,09 7,4 16,57 3,4 6,67 
62 Neuvěřitelné kočky 29.4.2004 čtvrtek 20:00 50 5,3 11,99 4,9 12,63 5,6 11,52 
63 Superčlověk 2.12.2004 čtvrtek 20:00 49 5,3 10,47 6,1 13,57 4,5 8,15 
64 Sport 2003 1.1.2004 čtvrtek 17:44 90 5,3 12,63 7,2 19,12 3,5 7,67 
65 Sestřeleni nad SSSR 15.11.2004 pondělí 20:00 53 5,2 10,10 7,1 15,06 3,4 6,16 
66 Lidské instinkty 20.5.2004 čtvrtek 20:00 49 5,2 12,50 5,7 15,33 4,7 10,34 
67 Orientální variace 18.1.2004 neděle 20:57 90 5,2 11,50 5,7 13,54 4,7 9,84 
68 TELEAUTOMAT - 1961 až 1957 17.10.2004 neděle 20:00 150 5,1 10,04 5,3 11,67 4,9 8,83 
69 Neuvěřitelní koně 22.4.2004 čtvrtek 20:07 52 5,1 11,14 6,0 15,20 4,2 8,18 
70 TELEAUTOMAT - 1956 až 1953 24.10.2004 neděle 20:00 133 5,0 9,89 4,9 11,05 5,1 9,04 
71 S bráchou na Aljašce 10.12.2004 pátek 20:00 57 5,0 10,89 5,0 11,58 5,0 10,32 

Zdroj: ATO  -  Mediaresearch 
 

TVR = sledovanost = % z potenciálního publika dané sociodemografické skupiny 
Share = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů 
 


